(
PROTOCOLO Nº: 07751/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:12     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04352/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos, quanto a possível alteração do transito em trecho da área central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os estudos necessários para alteração de transito, no primeiro quarteirão da Rua Dona Margarida, no centro.

Justificativa:

Munícipes pedem a alteração de transito  no primeiro quarteirão da Rua Dona Margarida , transformando o essa quadra em rua de mão dupla, o que, evitará o transtorno desse realizar uma volta de quase 1Km, a fim de poderem chegarem em suas residências utilizando as vias de acordo com os sentidos atualmente obrigatórios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg